IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGCAO)

CURSQO: 232 - Fisica (Noturno-Maringd) (VAGAS: 24)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
14800-6

25683-6
25638-0
27865-8
29856-8
10632-0
14015-5
16825-4
15592-6

NOME DO CANDIDATO
GUSTAVO MINANTI GOMES

KAIQUE ALLAN RATEIRO DE PAIVA
MATHEUS GEOVANI ALVES DE
WILLIAN MOREIRA DALBEM
THIAGO DA SILVA GONZAGA
RAFAELA FELIX DE SOUZA
LORENA OLIVEIRA DA SILVA
LEONARDO VINICIOS OLIVEIRA
CAMILA DE LIMA FONTE

CONH. TOTAL

GERAIS P1
755 755
61.0  61.0
640  64.0
445 445
58.5 585
455 455
495 495
445 445
AUS  AUS

RED
735

78.0
69.0
78.0
29.5
62.5
80.0
33.5
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
31.0 8.0

6.0 12.0
34.0 4.5
15.0 7.0
25.0 13.0
34.0 13.0
18.0 2.0
21.0 9.0
AUS AUS

TOTAL
P2
1125

96.0
107.5
100.0

67.5
109.5
100.0

63.5

AUS

FIS
29.5

315
23.5
33.0
28.5
16.0
13.0
27.5
AUS

MAT
245

23.5
16.0
24.0
35.0
155
18.0
29.0
AUS

TOTAL ESCORE

P3
54.0

55.0
39.5
57.0
63.5
315
31.0
56.5
AUS

FINAL CLAS SITUACAO

242.0
212.0
211.0
2015
189.5
186.5*
180.5
164.5
0.0

37
52
53
59
61
62
65
68

APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE



