

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ COMISSÃO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018 LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO)

CURSO: 232 - Física (Noturno-Maringá) (VAGAS: 24)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redação Não Avaliada

* empate no escore final de classificação. O candidato deverá comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrição (item 9.10 do Edital 011/2018-CVU). Essa comprovação deverá ser realizada logo após a matrícula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.	NOME DO CANDIDATO	CONH. GERAIS	TOTAL P1	RED	LIN. PORT	LIN. ESTR	TOTAL P2	FIS	MAT	TOTAL P3	ESCORE FINAL		SITUAÇÃO
14800-6	GUSTAVO MINANTI GOMES	75.5	75.5	73.5	31.0	8.0	112.5	29.5	24.5	54.0	242.0	37	APROVADO-COTAS
25683-6	KAIQUE ALLAN RATEIRO DE PAIVA	61.0	61.0	78.0	6.0	12.0	96.0	31.5	23.5	55.0	212.0	52	APROVADO-COTAS
25638-0	MATHEUS GEOVANI ALVES DE	64.0	64.0	69.0	34.0	4.5	107.5	23.5	16.0	39.5	211.0	53	APROVADO-COTAS
27865-8	WILLIAN MOREIRA DALBEM	44.5	44.5	78.0	15.0	7.0	100.0	33.0	24.0	57.0	201.5	59	APROVADO-COTAS
29856-8	THIAGO DA SILVA GONZAGA	58.5	58.5	29.5	25.0	13.0	67.5	28.5	35.0	63.5	189.5	61	APROVADO-COTAS
10632-0	RAFAELA FELIX DE SOUZA	45.5	45.5	62.5	34.0	13.0	109.5	16.0	15.5	31.5	186.5*	62	LISTA DE ESPERA
14015-5	LORENA OLIVEIRA DA SILVA	49.5	49.5	80.0	18.0	2.0	100.0	13.0	18.0	31.0	180.5	65	LISTA DE ESPERA
16825-4	LEONARDO VINICIOS OLIVEIRA	44.5	44.5	33.5	21.0	9.0	63.5	27.5	29.0	56.5	164.5	68	LISTA DE ESPERA
15592-6	CAMILA DE LIMA FONTE	AUS	AUS	AUS	AUS	AUS	AUS	AUS	AUS	AUS	0.0		AUSENTE